SAVAGE M25 Lightweight Thumbhole

Kaliber: Langwaffen - Repetierer

Kategorie: .17 Hornet **Zustand:** neu

Zum Kauf dieses Produkts ist die Vorlage der Erwerbsberechtigung erforderlich!

Beschreibung:

Bei uns ab Lager lieferbar. Die M25 Lightweight Varminter mit Daumenlochschaft von SAVAGE ist eines der Leichtgewichte der Büchsen-Baureihen im rasanten Kaliber .17 HORNET. Ein ideales Werkzeug für die Bejagung unseres heimischen Klein- und Haarraubwildes, dank der gestreckten Flugbahn dieses Kalibers mit Zentralfeuerzündung, auch auf größere Distanzen äußerst präzise und überzeugend.

Digition on the destellen: Digital Savage M25 Lightweight Thumbhole Digital Wunsch auch per RATENZAHLUNG möglich! Die wichtigsten Merkmale auf einen Blick: Typ: Repetierbüchse Kaliber: .17 HORNET - Systemfinish: Matt, Schwarz Lauf: 24" (61 cm) Kohlenstoffstahl Mündungsgewinde M15x1 Daumenloch (Thumbhole) Gesamt 3 Stück Riemenbügelösen Vorderschaft mit Daumenloch (Thumbhole) Gesamt 3 Stück Riemenbügelösen Vorderschaft mit ventilierten Design-Elementen Hervorragende Ergonomie Accu Trigger, einstellbar 2-Warzen-Verschluss Herausnehmbares Kastenmagazin Vormontierte 2-teilige Weaver-Montageschiene für Zieloptik Inkl. Riemenbügelösen Inkl. Gummischaftkappe Lieferumfang: 1x Savage M25 Lightweight Varminter (Thumbhole) Lieferung in Kartonbox Modell: Modell: Savage Lightweight Varminter, Thumbhole Magazinkapazität: Digital Schuss Digital Schuss Schusen Schusen Digital Schuss Digital Sport, Jagd Montage-Schiene Montage: Achuse M25 Chiphole Sport, Jagd Montage: M

Sonstiges:

Die angezeigten Waffenpreise verstehen sich zzgl. 34,90 Euro Waffenversand innerhalb Deutschland. Es gelten unsere AGB

Produktsicherheitsinformationen:

Informationen gemäß EU-Produktsicherheitsverordnung (GPSR)Hersteller: Marke: SAVAGE Hersteller: Savage Arms Inc., 100 Springdale Road, 1085 Westfield, USA, https://savagearms.com/Importeur: Helmut Hofmann GmbH, Scheinbergweg 6-8, D-97638 Mellrichstadt, nick.hofmann@helmuthofmann.deVerantwortliche Person: Helmut Hofmann GmbH, Scheinbergweg 6-8, D-97638 Mellrichstadt, nick.hofmann@helmuthofmann.de





Anbieterinformationen

Die Waffenbrüder GbR

S. u. K. Plomitzer, T. Baumann

Am Baumgarten 5 91463 Dietersheim Bayern

Telefon:

09161 - 3070 895-0

E-Mail:

info@DieWaffenbrueder.de

Webseite:

www.DieWaffenbrüder.de